Ашпанский филиал
Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

«Локшинская средняя общеобразовательная школа»
662263 Красноярский край, Ужурский район, с. Ашпан, ул. Школьная, д.11

E-mail:mouashpan@mail.ruWeb-caftT: www.ashpan.ucoz.ru

ПРИКАЗ

01.09.2022 № 44\22 с.Ашпан

об утверждении положения
о порядке обеспечения учебной
литературой

Для определения механизма по обеспечению учебной литературой
обучающихся» Ашпанского филиала МБОУ «Локшинская СОШ в 2022-2023
учебном году,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить «Положение о порядке обеспечения учебной литературой,
обучающихся Ашпанского филиала муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения «Локшинская средняя
общеобразовательная школа» в 2022-2023 учебном году. (Положение о
порядке прилагается).

*

И.А. Леонова

С приказом ознакомлены:

http://www.ashpan.ucoz.ru